



TANUMS  
KOMMUN

Detaljplanen handläggs med normalt planförfarande (PBL 2010:900) i följande steg:

Program

Samråd

Granskning

Antagande

Ev.  
Överklagande

Laga kraft

## Program till detaljplan för del av Långåker 1:6 m.fl. Saltviks camping

Miljö- och byggnadsnämnden har vid sitt sammanträde 2012-06-26 § 171 godkänt rubricerat program för samråd. Initiativtagare till detaljplanen är Saltviks semesteranläggning AB. Programmet har tagits fram av Sjöln och Hansson arkitekter. Detta program översänds nu för information och eventuella synpunkter.

### Samrådstid: 27 augusti 2012 till och med den 10 oktober 2012

Programmet omfattar Saltviks camping och bekräftar i huvudsak befintlig användning i gällande byggnadsplan. Förändringar, i förhållande till gällande byggnadsplan, som prövas i programmet är bl.a. områden för helårscamping, utökning av användningsområdet för rörlig camping och byggrätt för servicebyggnad inom strandskyddat område. I nordöst prövas en utökning av campingområdet i syfte att uppföra stugor.

Programmet kommer att finnas tillgängligt i entrén i kommunhuset, Tanumshede, öppet måndag-torsdag 8-12 och 13-16:30, fredag 8-12 och 13-16 samt på kommunens hemsida; [www.tanum.se/programsamrad](http://www.tanum.se/programsamrad)

Upplysningar lämnas av planeringsarkitekt Moa Leidzén, tel: 0525-183 42, eller via e-post: [mbn.diarium@tanum.se](mailto:mbn.diarium@tanum.se).

För det fortsatta arbetet är det angeläget att eventuella synpunkter inkommit, skriftligen, till:

Tanums kommun  
Miljö- och byggnadsnämnden  
457 81 TANUMSHEDE

**senast 2012-10-10**

Inkomna synpunkter på programmet kommer att sammanställas och bemötas av Tanums kommun i en programsamrådsredogörelse. Med anledning av inkomna synpunkter kommer ett planförslag att utarbetas. Detaljplanen kommer i så fall att handläggas enligt rutinerna för normalt planförfarande, vilket innebär att ett planförslag kommer att vara föremål för såväl samråd som granskning innan det kan tas upp för antagande.

Fastighetsägare ombedes informera eventuella bostadsrättsinnehavare, hyresgäster, boende och arrendatorer om innehållet i denna skrivelse.

**MILJÖ- OCH BYGGNADSNÄMNDEN**